| composé pour L’Orchestre | par | Joseph Stefani | Directeur d’Orchestre des | de Varsovie,
autograf, D-F Mus Hs 1806.
Druk: Stefani J., Mazur wykonany w Teatrze przy Pomarańczarni w Łazienkach Królewskich w balecie
Wesele w Ojcowie w dzień bytności Nayiaśniejszych Państwa Cesarza i Cesarzowej wszech Rossyi w Warsza-
wie dnia 27 maja/8 czerwca 1846 roku, Warszawa [1846] I. Klukowski.

22. Stefani Józef, Mazur [C-dur]

Druk: Stefani J., Noworocznik. Dwa mazury skomponowane do baletów Dwaj Złodzieje i Wesele w Ojco-
wie, Warszawa [1846] G. Sennewald, s. 2–3.

23. Stefani Józef, Mazur [F-dur]

Druk: Stefani J., Noworocznik.